

Consultas Realizadas

Licitación 481649 - LMCN N° 10 ADQUISICIÓN DE TÓNER PARA LA AEP

Consulta 1 - LOTE 4 - CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON

Consulta	Fecha de Consulta	03-07-2026
Se solicita aclarar el modelo "WF-65920" indicado en las especificaciones técnicas, debido a que no se identifica un equipo comercializado por el fabricante Epson con dicha denominación. En caso de tratarse de un error de digitación, se solicita indicar el modelo correcto al que hace referencia el requerimiento.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-07-2026
La presente Adenda tiene como objetivo modificar el llamado a la LMCN N° 10/2026 ADQUISICIÓN DE TONER. Las modificaciones se aplican a las secciones de Suministros Requeridos - Especificaciones Técnicas y Detalle de los Bienes y/o servicios en el Lote N° 04 - Cartucho para Impresora EPSON, en donde dice: Impresora EPSON WF-65920 debe decir Impresora EPSON WF-6590 Las demás condiciones establecidas inicialmente en el Pliego de Bases y Condiciones (PBC) que no hayan sido modificadas por la presente Adenda, permanecerán en pleno vigor		

Respuesta	Fecha de Respuesta	06-07-2026
La presente Adenda tiene como objetivo modificar el llamado a la LMCN N° 10/2026 ADQUISICIÓN DE TONER. Las modificaciones se aplican a las secciones de Suministros Requeridos - Especificaciones Técnicas y Detalle de los Bienes y/o servicios en el Lote N° 04 - Cartucho para Impresora EPSON, en donde dice: Impresora EPSON WF-65920 debe decir Impresora EPSON WF-6590 Las demás condiciones establecidas inicialmente en el Pliego de Bases y Condiciones (PBC) que no hayan sido modificadas por la presente Adenda, permanecerán en pleno vigor		